

**Item Nº 1: AGENDA DE ANOTAÇÕES, ENCADERNAÇÃO: BROCHURA; ALTURA: 21CM; LARGURA: 14CM; COM NO MÍNIMO 160 FOLHAS**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	400.0	R\$ 15,450000	R\$ 6.180,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	400.0	R\$ 16,000000	R\$ 6.400,000000

**Item Nº 2: ALFINETE PARA MAPAS 5mm FABRICADO COM CABEÇA PLÁSTICA,CORPO EM AÇO NIQUEL CX COM 50 UNID.**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	150.0	R\$ 4,030000	R\$ 604,500000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	150.0	R\$ 1,900000	R\$ 285,000000

**Item Nº 3: ALMOFADA PARA CARIMBO NR 3**

LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	560.0	R\$ 4,010000	R\$ 2.245,600000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	560.0	R\$ 2,600000	R\$ 1.456,000000

**Item Nº 4: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, FABRICADO COM CORPO DE PLÁSTICO E BASE COM FELTRO, MEDINDO 15 CMX6CM**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	2000.0	R\$ 4,030000	R\$ 8.060,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	2000.0	R\$ 3,900000	R\$ 7.800,000000

**Item Nº 5: APONTADOR PARA LÁPIS SIMPLES COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO CX COM 12 UNIDADES**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	675.0	R\$ 3,590000	R\$ 2.423,250000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	675.0	R\$ 4,500000	R\$ 3.037,500000

**Item Nº 6: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO , MEDIDA 400X140X260MM, ESPESSURA 2MM, COR AZUL, TIPO: CORTE E VINCO, FECHAMENTO LATERAL.**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	2975.0	R\$ 4,940000	R\$ 14.696,500000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	2975.0	R\$ 2,800000	R\$ 8.330,000000

**Item Nº 7: BORRACHA DUAS CORES CX COM 40UNID**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	400.0	R\$ 22,100000	R\$ 8.840,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	400.0	R\$ 7,200000	R\$ 2.880,000000

**Item Nº 8: CALCULADORA 12DIG. COM BOBINA**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	200.0	R\$ 17,680000	R\$ 3.536,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	200.0	R\$ 13,000000	R\$ 2.600,000000

**Item Nº 9: CANETA ESFEROGRÁFICA, CRISTAL AZUL, PONTA MÉDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTENIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO DO ENCAIXE. CX COM 50 UNIDADES. A QUALIDADE DEVE SER SIMILAR BIC OU FABER CASTELL.**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 32,240000	R\$ 48.360,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 26,300000	R\$ 39.450,000000

**Item Nº 10: CANETA ESFEROGRÁFICA, CRISTAL PRETA, PONTA MÉDIS, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTENIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO DO ENCAIXE. CX COM 50 UNIDADES. A QUALIDADE DEVE SER SIMILAR BIC OU FABER CASTELL**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 32,240000	R\$ 48.360,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 26,300000	R\$ 39.450,000000

**Item Nº 11: CANETA ESFEROGRÁFICA, CRISTAL VERMELHA, PONTA MÉDIS, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ESFERA DE TUNGSTENIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO DO ENCAIXE. CX COM 50 UNIDADES. A QUALIDADE DEVE SER SIMILAR ABIC OU FABER CASTELL**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	750.0	R\$ 23,530000	R\$ 17.647,500000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	750.0	R\$ 26,300000	R\$ 19.725,000000

**Item Nº 12: CLIPS 3.0EM AÇO GALVANIZADO CAIXAS COM 100 UNIDADES**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 1,950000	R\$ 1.950,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 1,300000	R\$ 1.300,000000
<b>Item Nº 13: CLIPS 6.0 EM AÇO GALVANIZADO CAIXAS COM 100 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 2,610000	R\$ 7.830,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 1,400000	R\$ 4.200,000000
<b>Item Nº 14: COLA LIQUIDA BRANCA A BASE DE AGUA, BICO ECONOMICO, ATOXICA 40 GR CX COM COM 12 UNID.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	210.0	R\$ 14,370000	R\$ 3.017,700000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	210.0	R\$ 8,500000	R\$ 1.785,000000
<b>Item Nº 15: COLA COLORIDA 40GR COM 06 UNID. COM 6 CORES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	500.0	R\$ 5,720000	R\$ 2.860,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	500.0	R\$ 9,500000	R\$ 4.750,000000
<b>Item Nº 16: COLA GLITER 15G CX COM 6 CORES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	500.0	R\$ 16,380000	R\$ 8.190,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	500.0	R\$ 10,500000	R\$ 5.250,000000
<b>Item Nº 17: CORRETIVO À BASE DE ÁGUA CX COM 12 UNID.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	500.0	R\$ 14,950000	R\$ 7.475,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	500.0	R\$ 12,500000	R\$ 6.250,000000
<b>Item Nº 18: DUREX 12MM 10M</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 0,580000	R\$ 870,000000

M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 0,950000	R\$ 1.425,000000
---------------------------	--------	--------------	------------------

**Item Nº 19: ENVELOPE 24X34**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	6500.0	R\$ 0,240000	R\$ 1.560,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	6500.0	R\$ 0,230000	R\$ 1.495,000000

**Item Nº 20: ENVELOPE 41X34**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	6500.0	R\$ 0,290000	R\$ 1.885,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	6500.0	R\$ 0,260000	R\$ 1.690,000000

**Item Nº 21: ENVELOPE A4**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	6500.0	R\$ 0,210000	R\$ 1.365,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	6500.0	R\$ 0,280000	R\$ 1.820,000000

**Item Nº 22: ENVELOPE AMARELO 17X25**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	6500.0	R\$ 0,150000	R\$ 975,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	6500.0	R\$ 0,200000	R\$ 1.300,000000

**Item Nº 23: ENVELOPE OFÍCIO**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	6500.0	R\$ 0,560000	R\$ 3.640,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	6500.0	R\$ 0,320000	R\$ 2.080,000000

**Item Nº 24: ESTILETE GRANDE**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 2,100000	R\$ 2.100,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 2,250000	R\$ 2.250,000000

**Item Nº 25: EXTRATOR DE GRAMPO METALICO TIPO ESPATULA EM AÇO NIQUELADO DIMENSÕES 15 CM REFORÇADO(CX COM 12 UNIDADES)**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 18,700000	R\$ 18.700,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 1,750000	R\$ 1.750,000000
<b>Item Nº 26: FITA CREPE 38X50</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 7,800000	R\$ 7.800,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 8,600000	R\$ 8.600,000000
<b>Item Nº 27: FITA DUPLA FACE</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 3,980000	R\$ 3.980,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 4,900000	R\$ 4.900,000000
<b>Item Nº 28: FORMULÁRIO COM 80 COL. VIA 1000FLS</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	350.0	R\$ 95,900000	R\$ 33.565,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	350.0	R\$ 83,000000	R\$ 29.050,000000
<b>Item Nº 29: GRAMPEADOR EM METAL PARA 20 FLS</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	200.0	R\$ 17,200000	R\$ 3.440,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	200.0	R\$ 19,800000	R\$ 3.960,000000
<b>Item Nº 30: GRAMPOS GALVANIZADO 26/6 CX COM 5.000 UNID.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 3,900000	R\$ 3.900,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 3,350000	R\$ 3.350,000000
<b>Item Nº 31: LÁPIS PRETO Nº 02 MINIMO 17CM CX COM 48 UNID QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A FABER CASTELL</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 12,100000	R\$ 36.300,000000

M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 13,900000	R\$ 41.700,000000
---------------------------	--------	---------------	-------------------

**Item Nº 32: LIVRO DE ATA 100 FLS**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 13,520000	R\$ 13.520,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 13,050000	R\$ 13.050,000000

**Item Nº 33: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	500.0	R\$ 23,790000	R\$ 11.895,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	500.0	R\$ 16,000000	R\$ 8.000,000000

**Item Nº 34: LIVRO DE PROTOCOLO**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	400.0	R\$ 7,540000	R\$ 3.016,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	400.0	R\$ 5,900000	R\$ 2.360,000000

**Item Nº 35: MARCADOR DE TEXTO CX COM 12 UNID.**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 15,080000	R\$ 22.620,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 9,900000	R\$ 14.850,000000

**Item Nº 36: PAPELTAMANHO A4 COM 500FLS**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	2000.0	R\$ 169,900000	R\$ 339.800,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	2000.0	R\$ 168,300000	R\$ 336.600,000000

**Item Nº 37: PAPEL TAMANHO OFÍCIO COM 500FLS**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1000.0	R\$ 172,000000	R\$ 172.000,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1000.0	R\$ 190,000000	R\$ 190.000,000000

**Item Nº 38: PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	5000.0	R\$ 1,220000	R\$ 6.100,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	5000.0	R\$ 1,000000	R\$ 5.000,000000
<b>Item Nº 39: PASTA COM ELÁSTICO DE POLIONDA TIPO ESCACELA TRANSPARENTE</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	10000.0	R\$ 2,600000	R\$ 26.000,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	10000.0	R\$ 1,800000	R\$ 18.000,000000
<b>Item Nº 40: PASTA PARA ARQUIVO MORTO</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	4500.0	R\$ 4,420000	R\$ 19.890,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	4500.0	R\$ 2,600000	R\$ 11.700,000000
<b>Item Nº 41: PERCEVEJO LANTONADO COM 100UNID.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 2,470000	R\$ 3.705,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 1,800000	R\$ 2.700,000000
<b>Item Nº 42: PERFURADOR DE PAPEL TM MÉDIO PARA 20FLS</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	500.0	R\$ 19,240000	R\$ 9.620,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	500.0	R\$ 9,900000	R\$ 4.950,000000
<b>Item Nº 43: PINCEL ATÔMICO NAS CORES AZUL, PRETO,VERDE E VERMELHO</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	5000.0	R\$ 2,230000	R\$ 11.150,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	5000.0	R\$ 1,300000	R\$ 6.500,000000
<b>Item Nº 44: PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO OFICIO COM PREGADOR</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	150.0	R\$ 5,380000	R\$ 807,000000

M L S PAPEIS EIRELI - EPP	150.0	R\$ 7,900000	R\$ 1.185,000000
<b>Item Nº 45: REABASTECEDOR DE PINCEL NAS CORES AZUL,PRETO,VERDE E VERMEL;HO</b>			
<b>LICITANTE</b>	<b>QUANTIDADE(UNID)</b>	<b>VALOR(R\$)</b>	<b>TOTAL(R\$)</b>
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	2000.0	R\$ 0,960000	R\$ 1.920,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	2000.0	R\$ 1,600000	R\$ 3.200,000000
<b>Item Nº 46: RÉGUA 30CM</b>			
<b>LICITANTE</b>	<b>QUANTIDADE(UNID)</b>	<b>VALOR(R\$)</b>	<b>TOTAL(R\$)</b>
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 0,780000	R\$ 2.340,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 0,450000	R\$ 1.350,000000
<b>Item Nº 47: RÉGUA 50CM</b>			
<b>LICITANTE</b>	<b>QUANTIDADE(UNID)</b>	<b>VALOR(R\$)</b>	<b>TOTAL(R\$)</b>
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 2,470000	R\$ 7.410,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 0,900000	R\$ 2.700,000000
<b>Item Nº 48: TESOURA MULTI USO 13CM</b>			
<b>LICITANTE</b>	<b>QUANTIDADE(UNID)</b>	<b>VALOR(R\$)</b>	<b>TOTAL(R\$)</b>
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	10000.0	R\$ 3,380000	R\$ 33.800,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	10000.0	R\$ 4,250000	R\$ 42.500,000000
<b>Item Nº 49: TINTA PARA CARIMBO</b>			
<b>LICITANTE</b>	<b>QUANTIDADE(UNID)</b>	<b>VALOR(R\$)</b>	<b>TOTAL(R\$)</b>
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	350.0	R\$ 2,910000	R\$ 1.018,500000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	350.0	R\$ 2,900000	R\$ 1.015,000000
<b>Item Nº 50: BLOCO PARA RASCUNHO MEIO OFÍCIO LISO, COM 50 FOLHAS, EM CELULOSE VEGETAL 75G/M2, COR BRANCA, TAMANHO 15,5X20,5 CM ꞵ CX COM 12 BLOCOS.</b>			
<b>LICITANTE</b>	<b>QUANTIDADE(UND)</b>	<b>VALOR(R\$)</b>	<b>TOTAL(R\$)</b>
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	90.0	R\$ 25,000000	R\$ 2.250,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	90.0	R\$ 9,000000	R\$ 810,000000
<b>Item Nº 51: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDIDAS 340/130/240 MM POLIONDA CINZA ESCURO</b>			



LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 3,900000	R\$ 11.700,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 2,600000	R\$ 7.800,000000
<b>Item Nº 52: CLIPE TAMANHO 2 / 0, EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 100 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 1,760000	R\$ 5.280,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 1,200000	R\$ 3.600,000000
<b>Item Nº 53: CLIPE TAMANHO 4 / 0, EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 100 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 1,790000	R\$ 5.370,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 1,300000	R\$ 3.900,000000
<b>Item Nº 54: CLIPE TAMANHO 8, EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 100 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 3,900000	R\$ 11.700,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 1,700000	R\$ 5.100,000000
<b>Item Nº 55: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº15 - CAIXA COM 72 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	12.0	R\$ 14,560000	R\$ 174,720000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	12.0	R\$ 7,500000	R\$ 90,000000
<b>Item Nº 56: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº4 - CAIXA COM 72 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	12.0	R\$ 3,900000	R\$ 46,800000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	12.0	R\$ 3,500000	R\$ 42,000000
<b>Item Nº 57: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº9 - CAIXA COM 72 UNIDADES</b>			

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	12.0	R\$ 7,150000	R\$ 85,800000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	12.0	R\$ 3,800000	R\$ 45,600000
<b>Item Nº 58: GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM TIPO "CLICK TELOS" CAIXA COM 50 UNIDADES PARA PRENDER FOLHAS A4 MEDIDAS FURAÇÃO UNIVERSAL</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	50.0	R\$ 9,250000	R\$ 462,500000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	50.0	R\$ 9,500000	R\$ 475,000000
<b>Item Nº 59: LIVRO ATA, EM PAPEL SULFITE, COM 200 FOLHAS PAUTADAS ENUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM GRAMATURA 75G/M2, CAPA DURA EM PAPELÃO PLASTIFICADO, MEDINDO 210MM X 297MM</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	20.0	R\$ 13,100000	R\$ 262,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	20.0	R\$ 15,600000	R\$ 312,000000
<b>Item Nº 60: PASTA ARQUIVO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE INCOLOR, TIPO 2, MEDINDO 220MM X 310MM</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3000.0	R\$ 2,100000	R\$ 6.300,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3000.0	R\$ 0,750000	R\$ 2.250,000000
<b>Item Nº 61: PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, EM PAPELÃO Prensado com Revestimento de Polipropileno, Cor Preta, Plastificada na Face Interna, Lombada Estreita, Prendedor Interno Removível em Ferragem Niquelada de Alta Precisão, Bolsa Porta-etiqueta na Lombada, Proteção Metálica nas Bordas Inferiores, com 02 travas vazadas (rado) na capa, medindo 345mm X 285mm X 55mm</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 9,750000	R\$ 14.625,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 11,000000	R\$ 16.500,000000
<b>Item Nº 62: PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, EM PAPELÃO Prensado com Revestimento de Polipropileno, Cor Preta, Plastificada na Face Interna, Lombada Larga, Prendedor Interno Removível em Ferragem Niquelada de Alta Precisão, Bolsa Porta-etiqueta na Lombada, Proteção Metálica nas Bordas Inferiores, com 02 travas vazadas (rado) na capa, medindo 345mm X 285mm X 75mm</b>			

LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	1500.0	R\$ 10,280000	R\$ 15.420,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	1500.0	R\$ 11,000000	R\$ 16.500,000000
<b>Item Nº 63: PASTA SUSPensa, EM CARTÃO TIMBÓ MARMORIZADO E PLASTIFICADO 350G/M2, PRENDEDOR INTERNO METÁLICO TIPO TRILHO, VARETAS EM METAL E PONTAS PLÁSTICAS, COM ETIQUETA BRANCA E VISOR INCOLOR, MEDINDO 260MM X 370MM</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	3700.0	R\$ 1,520000	R\$ 5.624,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	3700.0	R\$ 1,390000	R\$ 5.143,000000
<b>Item Nº 64: PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, CONJUGADO, EM ACRÍLICO FUMÊ, MEDINDO 230MM X 60MM X 78MM</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	50.0	R\$ 6,980000	R\$ 349,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	50.0	R\$ 9,300000	R\$ 465,000000
<b>Item Nº 65: RECADO AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL, EM PAPEL COR AMARELO, MEDINDO 38MM X 50MM, PACOTE COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(PCT)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	50.0	R\$ 5,400000	R\$ 270,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	50.0	R\$ 3,800000	R\$ 190,000000
<b>Item Nº 66: RECADO AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL, EM PAPEL COR AMARELO, MEDINDO 76MM X 102MM, PACOTE COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(PCT)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	50.0	R\$ 6,800000	R\$ 340,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	50.0	R\$ 3,900000	R\$ 195,000000
<b>Item Nº 67: TESOURA USO GERAL, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO COR PRETO, TAMANHO 07 POL.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UND)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	30.0	R\$ 6,970000	R\$ 209,100000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	30.0	R\$ 10,900000	R\$ 327,000000
<b>Item Nº 68: VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA BRANCA PARA PASTASUSPensa. CAIXA COM 100 UNIDADES.</b>			

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	37.0	R\$ 12,200000	R\$ 451,400000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	37.0	R\$ 15,000000	R\$ 555,000000
<b>Item Nº 69: LIGA DE ELASTICO PARDO 100GR PERÍMETRO 18 CM PCT COM 1000</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(PCT)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	200.0	R\$ 26,780000	R\$ 5.356,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	200.0	R\$ 36,000000	R\$ 7.200,000000
<b>Item Nº 70: PERFURADOR PARA 40 FOLHAS , DOIS FUROS, CONTENTO BANFEJA,LIXEIRA E HASTE REGULADORA.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	120.0	R\$ 45,000000	R\$ 5.400,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	120.0	R\$ 35,000000	R\$ 4.200,000000
<b>Item Nº 71: PERFURADOR PARA 60 FOLHAS (GRANDE)</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	30.0	R\$ 120,000000	R\$ 3.600,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	30.0	R\$ 58,000000	R\$ 1.740,000000
<b>Item Nº 72: GRAMPEADOR PARA 240 FOLHAS GRANDE</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	80.0	R\$ 116,700000	R\$ 9.336,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	80.0	R\$ 120,000000	R\$ 9.600,000000
<b>Item Nº 73: BORRACHA PONTEIRA BRANCA, CX COM 50 UNIDADES</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	120.0	R\$ 7,730000	R\$ 927,600000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	120.0	R\$ 6,800000	R\$ 816,000000
<b>Item Nº 74: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	750.0	R\$ 2,770000	R\$ 2.077,500000

M L S PAPEIS EIRELI - EPP	750.0	R\$ 3,000000	R\$ 2.250,000000
---------------------------	-------	--------------	------------------

**Item Nº 75: GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO CX COM 50 UNIDADES**

LICITANTE	QUANTIDADE(CX)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	400.0	R\$ 9,490000	R\$ 3.796,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	400.0	R\$ 8,300000	R\$ 3.320,000000

**Item Nº 76: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 46 WATTS 220V, LUZ BRANCA**

sem propostas

**Item Nº 77: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 36 WATTS 220V, LUZ BRANCA**

sem propostas

**Item Nº 78: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 20 WATTS 220V, LUZ BRANCA**

sem propostas

**Item Nº 79: PLAFON DE PVC COM SOQUETE DE PORCELANA E27**

sem propostas

**Item Nº 80: PILHA ALCALINA PEQUENA, TAMANHO AA, TENSÃO 1,5 VOLTS, NÃO RECARREGÁVEL - PACOTE COM 2 UNIDADES**

LICITANTE	QUANTIDADE(PCT)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	30.0	R\$ 5,100000	R\$ 153,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	30.0	R\$ 5,600000	R\$ 168,000000

**Item Nº 81: PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO ¿PALITO¿ , TAMANHO AAA, TENSÃO 1,5 VOLTS, NÃO RELCARREGÁVEL - PACOTE COM 2 UNIDADES**

LICITANTE	QUANTIDADE(PCT)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	30.0	R\$ 5,200000	R\$ 156,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	30.0	R\$ 5,300000	R\$ 159,000000

**Item Nº 82: PEN DRIVE 16 GB**

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	300.0	R\$ 25,600000	R\$ 7.680,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	300.0	R\$ 34,000000	R\$ 10.200,000000

**Item Nº 83: PEN DRIVE 32 GB**

---

LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	100.0	R\$ 42,000000	R\$ 4.200,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	100.0	R\$ 65,000000	R\$ 6.500,000000
<b>Item Nº 84: SUPORTE PARA COPO DE AGUA SISTEMA POUPA COPO, FIXAÇÃOEM PAREDE, COM TAMANHO COMPATIVEL PARA O COPO DE 200ML, INFORMAÇÕES DO FBRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. COMPOSIÇÃO ACRILICO PLASTICO.</b>			
LICITANTE	QUANTIDADE(UNID)	VALOR(R\$)	TOTAL(R\$)
A C RIBEIRO ARAUJO E CIA LTDA	100.0	R\$ 55,690000	R\$ 5.569,000000
M L S PAPEIS EIRELI - EPP	100.0	R\$ 68,900000	R\$ 6.890,000000